
 

Escola Básica e Secundária do Carmo 
 

Ano Lectivo 2010/2011 
 

 

GRUPO 300 – Língua Portuguesa / Português 

 
 

 

CRITÉRIOS ESPECÍFICOS DE AVALIAÇÃO (Domínio cognitivo) 

 

 7º ano 

 Critérios de avaliação Percentagem Total 

Domínio 

Cognitivo 

 

� Testes de avaliação 

� Trabalhos escritos  

� Compreensão e expressão oral 

 

 

60% 

10% 

10% 

 

 

80% 

   

 8º ano 

 Critérios de avaliação Percentagem Total 

Domínio 

Cognitivo 

 

� Testes de avaliação 

� Trabalhos escritos  

� Compreensão e expressão oral 

 

 

60% 

10% 

10% 

 

 

80% 

 

 9.º ano 

 Critérios de avaliação Percentagem Total 

Domínio 

Cognitivo 

 

� Testes de avaliação 

� Trabalhos escritos 

�  Compreensão e expressão oral 

 

 

60% 

10% 

10% 

 

 

80% 

 

A Delegada de Disciplina 

______________________ 

 



(Néli Santos) 

 

Escola Básica e Secundária do Carmo 
 

Ano Lectivo 2010/2011 
 
 
 

GRUPO 300 – Língua Portuguesa / Português 

 
 

 

CRITÉRIOS ESPECÍFICOS DE AVALIAÇÃO (Domínio cognitivo) 

 

 

Secundário  

 Critérios de avaliação Percentagem Total 

Domínio 

Cognitivo 

 

� Testes de avaliação 

� Trabalhos escritos / trabalhos de grupo 

� Oralidade 

 

 

55% 

10% 

25% 

 

90% 

 

A Delegada de Disciplina 

______________________ 

(Néli Santos) 

 


